ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2013

	№2/6

Об утверждении  сметы расходов избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет на подготовку и проведение досрочных выборов Главы Лебяженского сельсовета Краснотуранского района
Красноярского края

	В соответствии с пунктом 1.10. Порядка  открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления», утвержденного решением Избирательной комиссии Красноярского края от 14.08.2008 г. №62/326 ,
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШИЛА:

	1. Утвердить смету расходов избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет в сумме 61 765,67 руб. (Шестьдесят одна тысяча семьсот шестьдесят пять рублей 67 коп.)

(Приложение № 1 к данному решению).

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                __Игнатьева А.Н
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет

______                  Степаненко А.М.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

М.П.

[bookmark: _GoBack]